2025年 11月 17日

カバヤ食品株式会社

報道関係 各位

NEWS RELEASE

人事異動のお知らせ

下記の通り役員人事および一般人事を決定しましたので、お知らせします。

記

≪役員人事≫

〈取締役の退任〉             〈取締役の選任〉

2025年10月23日付 半田 智英           2025年10月23日付 木畑 宏一

2025年10月23日付

氏名 新役職

木畑 宏一 取締役

   ≪一般人事≫

2025年11月17日付

氏名 新役職

相川 和久 情報システム部長

以上